
ZARZĄDZENIE NR 126/2023 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity w Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.); art. 14 ust. 14 i 15, ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) oraz w wykonaniu § 10 pkt 3 oraz § 10a pkt 1 Uchwały 
Nr LII/631/2022 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta 
Tczewa na 2023 rok zmienionej uchwałą Nr LIII/643/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 
9 stycznia 2023 r.;  uchwałą Nr  LIV/652/2023 Rady Miejskiej w Tczewie  z dnia 26 stycznia 2023 r.; 
uchwałą Nr LV/666/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 23 lutego 2023 r.; uchwałą Nr 
LVI/677/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 30 marca 2023 r. oraz uchwała Nr XLVII/684/2023 
Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2023 rok o kwotę 1.274.477,79 zł, tj. do kwoty 
284.653.850,50 zł w szczegółowości określonej w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2023 rok o kwotę 1.274.477,79 zł, tj. do kwoty 
305.911.351,81 zł w szczegółowości określonej w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Ustala się skorygowany plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
zadań zleconych administracji rządowej stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Ustala się skorygowany plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dotyczących 
pomocy na rzecz Ukrainy na 2023 rok stanowiący załącznik Nr 4a i 4b do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Mirosław Pobłocki 

 

Id: 1E228476-1FEA-4621-AA07-41D67A957C65. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 126/2023 Prezydenta Miasta z dnia 28.04.2023 r.-Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 5 110,83 5 110,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 5 110,83 5 110,83

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 5 110,83 5 110,83

758 80 748 350,00Różne rozliczenia 0,00 1 121 989,00 81 870 339,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 1 000 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 121 989,00 2 121 989,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 1 121 989,00 1 121 989,00

852 11 961 407,71Pomoc społeczna 0,00 3 129,96 11 964 537,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 1 366 415,71Pozostała działalność 0,00 3 129,96 1 369 545,67

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0900 0,00 0,00 400,00 400,00

Id: 1E228476-1FEA-4621-AA07-41D67A957C65. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 2 720,00 2 720,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 1 366 415,71 0,00 9,96 1 366 425,67

854 302 900,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 136 000,00 438 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 136 000,00 136 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00

855 27 284 422,00Rodzina 0,00 8 248,00 27 292 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 26 975 504,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 8 248,00 26 983 752,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 26 008 248,00 0,00 8 248,00 26 016 496,00

259 470 012,71razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

0,00 1 274 477,79 260 744 490,50

majątkowe
23 909 360,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 500 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00

0,00 0,00 23 909 360,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 283 379 372,71

3 506 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 506 000,00

0,00 284 653 850,501 274 477,79

Id: 1E228476-1FEA-4621-AA07-41D67A957C65. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 126/2023 Prezydenta Miasta z dnia 28.04.2023 r.-Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 110,83 5 110,83 5 110,83 0,00 5 110,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 110,83 7 110,83 7 110,83 0,00 7 110,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 110,83 5 110,83 5 110,83 0,00 5 110,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 110,83 5 110,83 5 110,83 0,00 5 110,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 21 364 568,49 21 364 568,49 20 693 581,14 16 445 429,00 4 248 152,14 14 000,00 614 248,00 42 739,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 366,00 81 366,00 81 366,00 45 727,00 35 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 438 934,49 21 438 934,49 20 767 947,14 16 491 156,00 4 276 791,14 14 000,00 614 248,00 42 739,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 915 826,00 1 915 826,00 1 913 826,00 1 704 217,00 209 609,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 366,00 74 366,00 74 366,00 38 727,00 35 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 990 192,00 1 990 192,00 1 988 192,00 1 742 944,00 245 248,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 571 900,00 571 900,00 547 900,00 70 240,00 477 660,00 14 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 571 900,00 571 900,00 547 900,00 77 240,00 470 660,00 14 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 3 276 950,00 3 276 950,00 3 276 950,00 0,00 3 276 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -163 643,00 -163 643,00 -163 643,00 0,00 -163 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 113 307,00 3 113 307,00 3 113 307,00 0,00 3 113 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 3 276 950,00 3 276 950,00 3 276 950,00 0,00 3 276 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -163 643,00 -163 643,00 -163 643,00 0,00 -163 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 113 307,00 3 113 307,00 3 113 307,00 0,00 3 113 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 113 104 646,00 112 109 796,00 71 303 546,00 62 066 703,00 9 236 843,00 40 570 452,00 235 798,00 0,00 0,00 0,00 994 850,00 994 850,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 211 266,00 1 211 266,00 1 211 266,00 1 061 373,00 149 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 315 912,00 113 321 062,00 72 514 812,00 63 128 076,00 9 386 736,00 40 570 452,00 235 798,00 0,00 0,00 0,00 994 850,00 994 850,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 59 770 739,00 58 936 439,00 51 206 326,00 45 089 740,00 6 116 586,00 7 549 803,00 180 310,00 0,00 0,00 0,00 834 300,00 834 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 123 852,00 1 123 852,00 1 123 852,00 984 715,00 139 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 894 591,00 60 060 291,00 52 330 178,00 46 074 455,00 6 255 723,00 7 549 803,00 180 310,00 0,00 0,00 0,00 834 300,00 834 300,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 006 772,00 2 006 772,00 1 832 542,00 1 521 198,00 311 344,00 169 653,00 4 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 482,00 9 482,00 9 482,00 2 650,00 6 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 016 254,00 2 016 254,00 1 842 024,00 1 523 848,00 318 176,00 169 653,00 4 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 27 108 357,00 27 108 357,00 2 673 905,00 2 179 999,00 493 906,00 24 430 952,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 444,00 54 444,00 54 444,00 50 520,00 3 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 162 801,00 27 162 801,00 2 728 349,00 2 230 519,00 497 830,00 24 430 952,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 1E228476-1FEA-4621-AA07-41D67A957C65. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 2 788 974,00 2 788 974,00 2 782 438,00 2 643 013,00 139 425,00 0,00 6 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 234,00 7 234,00 7 234,00 7 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 796 208,00 2 796 208,00 2 789 672,00 2 650 247,00 139 425,00 0,00 6 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 2 595 231,00 2 459 681,00 2 444 831,00 2 164 259,00 280 572,00 0,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 135 550,00 135 550,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 621,00 9 621,00 9 621,00 9 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 604 852,00 2 469 302,00 2 454 452,00 2 173 880,00 280 572,00 0,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 135 550,00 135 550,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 11 092 957,00 11 067 957,00 8 590 994,00 8 148 737,00 442 257,00 2 451 451,00 25 512,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 633,00 6 633,00 6 633,00 6 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 099 590,00 11 074 590,00 8 597 627,00 8 155 370,00 442 257,00 2 451 451,00 25 512,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 28 529 953,30 28 389 953,30 17 646 900,30 9 947 234,30 7 699 666,00 1 269 124,00 9 473 929,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 129,96 4 129,96 4 129,96 9,96 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 533 083,26 28 393 083,26 17 650 030,26 9 947 244,26 7 702 786,00 1 269 124,00 9 473 929,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 3 315 030,00 3 315 030,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 3 313 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 316 030,00 3 316 030,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 313 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 2 639 600,00 2 639 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 2 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 638 600,00 2 638 600,00 26 600,00 0,00 26 600,00 0,00 2 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 1 367 060,30 1 367 060,30 766 977,30 8 849,30 758 128,00 0,00 600 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 129,96 3 129,96 3 129,96 9,96 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 370 190,26 1 370 190,26 770 107,26 8 859,26 761 248,00 0,00 600 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 1 324 304,00 1 324 304,00 465 325,00 152 925,00 312 400,00 648 979,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 460 304,00 1 460 304,00 465 325,00 152 925,00 312 400,00 648 979,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 30 594 753,00 30 594 753,00 4 072 044,00 759 457,00 3 312 587,00 1 232 400,00 25 290 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 248,00 8 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 603 001,00 30 603 001,00 4 072 292,00 759 457,00 3 312 835,00 1 232 400,00 25 298 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 26 287 854,00 26 287 854,00 998 545,00 557 231,00 441 314,00 0,00 25 289 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 248,00 8 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 296 102,00 26 296 102,00 998 793,00 557 231,00 441 562,00 0,00 25 297 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 1E228476-1FEA-4621-AA07-41D67A957C65. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 304 636 874,02 279 306 533,02 184 164 814,81 100 984 266,80 83 180 548,01 52 818 611,00 37 246 844,00 76 263,21 0,00 5 000 000,00 25 330 341,00 24 886 341,00 1 057 207,00 444 000,00 0,00

zmniejszenie -171 643,00 -171 643,00 -171 643,00 0,00 -171 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 446 120,79 1 446 120,79 1 302 120,79 1 107 109,96 195 010,83 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 305 911 351,81 280 581 010,81 185 295 292,60 102 091 376,76 83 203 915,84 52 818 611,00 37 390 844,00 76 263,21 0,00 5 000 000,00 25 330 341,00 24 886 341,00 1 057 207,00 444 000,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 1E228476-1FEA-4621-AA07-41D67A957C65. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 126/2023 Prezydenta Miasta z dnia 28.04.2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 110,83 5 110,83 0,00 5 110,83 5 110,83 5 110,83 0,00 5 110,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 110,83 5 110,83 0,00 5 110,83 5 110,83 5 110,83 0,00 5 110,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 110,83 5 110,83 0,00 5 110,83 5 110,83 5 110,83 0,00 5 110,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 110,83 5 110,83 0,00 5 110,83 5 110,83 5 110,83 0,00 5 110,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 26 299 654,00 26 299 654,00 0,00 26 299 654,00 26 299 654,00 1 010 345,00 560 425,00 449 920,00 0,00 25 289 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 248,00 8 248,00 0,00 8 248,00 8 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 307 902,00 26 307 902,00 0,00 26 307 902,00 26 307 902,00 1 010 593,00 560 425,00 450 168,00 0,00 25 297 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 26 025 854,00 26 025 854,00 0,00 26 025 854,00 26 025 854,00 736 545,00 557 231,00 179 314,00 0,00 25 289 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 248,00 8 248,00 0,00 8 248,00 8 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 034 102,00 26 034 102,00 0,00 26 034 102,00 26 034 102,00 736 793,00 557 231,00 179 562,00 0,00 25 297 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 31 080 311,00 31 080 311,00 0,00 31 080 311,00 31 080 311,00 4 721 178,00 3 468 850,00 1 252 328,00 1 009 124,00 25 350 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 358,83 13 358,83 0,00 13 358,83 13 358,83 5 358,83 0,00 5 358,83 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 093 669,83 31 093 669,83 0,00 31 093 669,83 31 093 669,83 4 726 536,83 3 468 850,00 1 257 686,83 1 009 124,00 25 358 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1E228476-1FEA-4621-AA07-41D67A957C65. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4a  do Zarządzenia Nr 126/2023 Prezydenta Miasta z 28.04.2023 r.-Dochody związane z realizacją
 

zadań dotyczących pomocy na rzecz Ukrainy na 2023 rok
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 0,00Różne rozliczenia 0,00 1 121 989,00 1 121 989,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 121 989,00 1 121 989,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 1 121 989,00 1 121 989,00

852 1 366 415,71Pomoc społeczna 0,00 3 129,96 1 369 545,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 1 366 415,71Pozostała działalność 0,00 3 129,96 1 369 545,67

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0900 0,00 0,00 400,00 400,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 2 720,00 2 720,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 1 366 415,71 0,00 9,96 1 366 425,67

1 366 415,71razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 125 118,96 2 491 534,67

Id: 1E228476-1FEA-4621-AA07-41D67A957C65. Podpisany Strona 7



Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 1 366 415,71

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 2 491 534,671 125 118,96

Id: 1E228476-1FEA-4621-AA07-41D67A957C65. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 846,00 34 846,00 34 846,00 33 219,00 1 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 846,00 34 846,00 34 846,00 33 219,00 1 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 846,00 34 846,00 34 846,00 33 219,00 1 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 846,00 34 846,00 34 846,00 33 219,00 1 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 087 143,00 1 087 143,00 1 087 143,00 1 020 209,00 66 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 087 143,00 1 087 143,00 1 087 143,00 1 020 209,00 66 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 561,00 1 006 561,00 1 006 561,00 943 551,00 63 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 561,00 1 006 561,00 1 006 561,00 943 551,00 63 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 444,00 54 444,00 54 444,00 50 520,00 3 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 444,00 54 444,00 54 444,00 50 520,00 3 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 234,00 7 234,00 7 234,00 7 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 234,00 7 234,00 7 234,00 7 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 621,00 9 621,00 9 621,00 9 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 621,00 9 621,00 9 621,00 9 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 633,00 6 633,00 6 633,00 6 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 633,00 6 633,00 6 633,00 6 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki 
bieżące

4 17

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Załącznik Nr 4b do Zarządzenia Nr 126/2023 Prezydenta Miasta z dnia 28.04.2023  r. - Wydatki związane z realizacją zadań 
dotyczących pomocy na rzecz Ukrainy na 2023 rok         

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Strona 1 z 2
Id: 1E228476-1FEA-4621-AA07-41D67A957C65. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki 
bieżące

4 17

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

1 367 060,30 1 367 060,30 766 977,30 8 849,30 758 128,00 0,00 600 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 129,96 3 129,96 3 129,96 9,96 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 370 190,26 1 370 190,26 770 107,26 8 859,26 761 248,00 0,00 600 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 367 060,30 1 367 060,30 766 977,30 8 849,30 758 128,00 0,00 600 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 129,96 3 129,96 3 129,96 9,96 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 370 190,26 1 370 190,26 770 107,26 8 859,26 761 248,00 0,00 600 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 367 060,30 1 367 060,30 766 977,30 8 849,30 758 128,00 0,00 600 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125 118,96 1 125 118,96 1 125 118,96 1 053 437,96 71 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 492 179,26 2 492 179,26 1 892 096,26 1 062 287,26 829 809,00 0,00 600 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

85231

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie

zwiększenie

852 , Pomoc społeczna

po zmianach

Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 2
Id: 1E228476-1FEA-4621-AA07-41D67A957C65. Podpisany Strona 10



 
Uzasadnienie 

1. Zwiększenie budżetu miasta po stronie dochodów o kwotę– 1.274.477,79 zł, 

z tytułu: 

·przyjęcia środków pochodzących z Funduszu Pomocowego utworzonego na podstawie ustawy 
o pomocy uchodźcom z Ukrainy - pismo PUW w Gdańsku pismo Nr 
SO.IX.621.22.2023.PK z 26 kwietnia 2023 r.– 9,96 zł, 

·przyjęcia środków od Ministra Finansów z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe 
ST3.4752.2.2023; ST3.4752.4.2023; ST3.4752.5.2023; ST3.4752.6.2023;  na edukację dzieci 
z Ukrainy – 1.121.989,00 zł, 

·zwiększenia planu dochodów środków Funduszu Pomocy Ukrainie dotyczących zwrotu 
niesłusznie pobranego świadczenia pieniężnego przez obywatela Ukrainy wypłaconego w 2022 
roku – 3.120,00 zł, 

·zwiększenia planu dotacji celowej z budżetu państwa na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 
rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu –  5.110,83 zł, 

·zwiększenia planu dotacji celowej z budżetu państwa na wypłatę jednorazowego świadczenia 
w ramach ustawy „Za życiem” oraz 3% kosztów obsługi –  8.248,00 zł, 

·zwiększenie planu dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – 136.000,00 zł. 

2. Zwiększenie budżetu miasta po stronie wydatków o kwotę– 1.274.477,79 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a)wydatki bieżące  na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy –  1.125.118,96 zł 

w tym: 

-środki z tytułu potwierdzenia tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru 
danych kontaktowych na wniosek, o którym mowa w art. 9 ust. 1a i 1b ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa – 9,96 zł, 

-zwiększenia planu wydatków środków Funduszu Pomocy Ukrainie dotyczących zwrotu 
niesłusznie pobranego świadczenia pieniężnego przez obywatela Ukrainy wypłaconego w 2022 
roku – 3.120,00 zł, 

-środki na edukację dzieci z Ukrainy – 1.121.989,00 zł 

  w tym: 

  * Szkoła Podstawowa Nr 1 – 78.219,00 zł, 

  * Sportowa Szkoła Podstawowa Nr 2 – 133.525,00 zł, 

  * Szkoła Podstawowa Nr 4 – 138.243,00 zł, 

  * Szkoła Podstawowa Nr 5 – 152.976,00 zł, 

  * Szkoła Podstawowa Nr 7 – 26.149,00 zł, 

  * Szkoła Podstawowa Nr 8 – 146.204,00 zł, 

  * Szkoła Podstawowa Nr 10 – 97.717,00 zł, 

  * Szkoła Podstawowa Nr 11 – 119.055,00 zł, 

  * Szkoła Podstawowa Nr 12 – 139.649,00 zł, 

  * Przedszkole  Nr 8 – 55.406,00 zł, 

  * Centrum Usług Wspólnych – 34.846,00 zł. 

b)wypłatę zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu –  5.110,83 zł, 

Id: 1E228476-1FEA-4621-AA07-41D67A957C65. Podpisany Strona 1



c)wypłatę jednorazowego świadczenia w ramach ustawy "Za życiem" oraz 3% kosztów obsługi 
–  8.248,00 zł, 

d)wypłatę świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – 136.000,00 zł. 

Jednocześnie dokonano: 

a)przeniesień między rozdziałami i §§ w obrębie danego działu w planie wydatków Urzędu 
Miejskiego. 

b)przeniesień między §§ w obrębie danego rozdziału w planie wydatków Urzędu Miejskiego. 

Ponadto przeniesiono kwotę w wysokości 163.643,00 zł z rezerwy celowej budżetu miasta 
dz. 758, rozdz. 75818 § 4810 na: 

1. zadania z zakresu oświaty i wychowania – 116.971,00 zł,  w tym: 

-zabezpieczenie środków na odpis na ZFŚS w Szkole Podstawowej nr 7 – 82.959,00 zł, 

-zwiększenie środków na wydatki bieżące m.in. opłata za energię elektryczną, cieplną Centrum 
Usług Wspólnych – 34.012,00 zł 

2. wydatki bieżące w zakresie  świadczeń pracowniczych – 46.672,00 zł,  w tym: 

-wypłatę wynagrodzenia na podstawie umowy zlecenia dla pracownika CUW–5.508,00 zł, 

-odpraw emerytalnych dla pracowników Szkoły Podstawowej Nr 1 – 41.164,00 zł 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Mirosław Pobłocki  

 

Id: 1E228476-1FEA-4621-AA07-41D67A957C65. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



